
íslo objednávky: 2020-CO0-03/000572
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská láze ská a rekrea ní za ízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
I  00000582, DI  CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Ú adu m stské ásti Praha 10

Zpracovatel objednávky:
Tel./email:
Osoba odpov dná za p evzetí dodávky:
Tel./email:

Dodavatel:
Trisport Havel s.r.o.
Sídlo dodavatele: Barvínková 1, 32600 Plze
Kontaktní osoba:
Tel./email:
I : 25217666

V c: Objednávka – Nákup sjezdových a b žeckých lyží s p íslušenstvím:
N006/20/V00013323

 V souladu se zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis , a
s § 6 a § 27 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších
p edpis , objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) P edm t objednávky:

Ozna ení dodávky                            množství                cena za jednotku ástka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v K )              bez DPH(v K )

1. CN specifikace  1   69 856,00  69 856,00

Celkem                             69 856,00
DPH bude ú továno v aktuálních sazbách.

2) Místo pln ní (dodání), dodací podmínky:

Vojenská láze ská lé ebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázn  790 03

3) Platební, faktura ní a da ové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doru ení objednateli: 14 dn
Platba:        p evodním p íkazem
Datum zdanitelného pln ní:     v den dodání zboží



Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, I : 00000582, DI  : CZ00000582
Kone ný odb ratel : Vojenská láze ská lé ebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázn

4) Doba pln ní:

Termín dodání do:  17.7.2020

5) Záru ní podmínky: 24 m síc

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská láze ská lé ebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázn  790 03, I  00000582, DI  CZ00000582, íslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uve te ve faktu e. Pokud faktura nebude obsahovat íslo jednací
objednávky i další sjednané nebo zákonné náležitosti, m že být vrácena dodavateli k oprav
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, p i emž jejím doru ením za ne b žet nová lh ta
splatnosti.

7)   Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku v etn  všech jejích p íloh ve strojov
itelném formátu. V p ípad , že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické

podob , považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, p ipojení zaru eného elektronického
podpisu osoby v souladu s dikcí na ízení Evropského parlamentu a rady . 910/2014 (na ízení
eIDAS). Objednávka je v elektronické podob  uzav ena p ipojením zaru ených
elektronických podpis  obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zve ejn n kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto ú elu poskytne objednávku v etn  p íloh ve strojov itelném formátu.

V Jeseníku dne:  9.6.2020    V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
editel VLL Jeseník                 odpov dná osoba dodavatele

                        jméno, p íjmení a podpis



p íloha k obj. . 2020/CO0/03/000572

Název po . . Popis/referen ní výrobek Po et
kus

Cena bez
DPH/ks Cena Celkem

Lyže sjezdové s vázáním
Typ lyží: Carvingové
Pro koho: Sportovní lyža
Typ trasy: Sjezdovka
Konstrukce lyže: Sendvi ová
Jádro: Celod ev né
Nosná vrstva: Titanal
Skluznice: Sitrovaná grafitová
Rádius: 14 až 19m
Vázání: Min. DIN 4-12, v etn  brzd, posuvná špi ka i pata (rentálové)
Podložka pod vázání: Ano, tlouš ka min. 15mm
Délky lyží: 1x164cm; 1x171cm; 1x178cm; 1x185cm
Ref: Lusti PC 74 - PERFORMANCE CARVING 74 + VIST VSP 412 +
deska SPEEDCOM model 19/20
Boty sjezdové
Pro koho: Unisex
Použití: Sjezd
Typ sjezdové boty: Sportovn  rekrea ní
Vnit ní boti ka: Tvarovatelná
Flex index: 80 až 100

P ezky: 4, micro nastavitelné, 100% Aluminium + stahovací pásek 40mm
Ší ka skeletu: 100mm a více
Velikosti: mondo point 2x280; 2x290;
Ref: Sjezdové boty Atomic HAWX Magma 100 model 19/20
Hole sjezdové
Typ poutka: Nastavitelné
Materiál holí: Hliník nebo Carbon kompozit
Typ koší ku: Standartní
Délky: 2x115cm; 2x120cm;
Ref: Komperdell BLAZER model 19/20
Lyže b žecké s vázáním
Typ b žeckých lyží: Klasika
Pro hoho: Sportovn  rekrea ní b žka
Typ trasy: Ve stop
Stoupací zóna: Skin
Podložka: S vázáním NNN
Délky lyží: 2x192cm; 1x197cm;
Ref: B žecké lyže FISCHER Twin Skin Performance + vázání Control
Step model 2019/2020
Boty b žecké
Pro koho: Unisex
Použití: Klasika
Typ b žecké boty: Sportovn  rekrea ní
Uchycení boty: NNN
P ekrytí šn rování: Ano
Velikosti: 2x43; 2x44 EU
Ref: B žecké boty FISCHER XC Pro model 2019/2020
Hole b žecké
Typ poutka: 3 bodové poutko
Materiál b žeckých holí: Carbonový kompozit
Typ koší ku: Standartní
Délky: 2x150cm; 2x145cm
Ref: B žka ské hole Salomon Escape Sport model 2019/2020

69 856,00 KCena celkem bez DPH

12 688,00 K

1 504,00 K 6 016,00 K

893,00 K 3 572,00 K

5.

6.

4

4

4

3 172,00 K

2 835,00 K 11 340,00 K

4 326,00 K 1 304,00 K

4

4.

Specifikace sjezdových a b žeckých lyží s p íslušenstvím.  N006/20/V00013323

Lyža ské
zimní

vybavení
sjezdové

Lyža ské
zimní

vybavení
b žecké

1.

2.

3.

4 8 734,00 K 34 936,00 K


